
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
21 1 12 15 4 6

1211
9:22

╳

9
1
12

2 3 4 5 Auszeit

3:9
9:19

Ende
15:45 B  RSV Borken II S

I II III IV V VI Punkte
9 10 12 7 6 2

2513
20:9

3
23

4
25

5 9 10 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:48 B  RSV Borken II R

I II III IV V VI Punkte
2 9 10 4 7 13

256
13:3

╳

21
11
25

13 14 17 20 Auszeit

20:11
21:17

Ende
16:10 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
21 1 12 15 4 6

1719 5
7:18 0:11

0
17

3 4 6 7 12 Auszeit

0:6
17:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

B  RSV Borken II vs. TV Gladbeck II A
Spiel 2 02.09.2023 15:00 Uhr

Hoddenhalle - 1-fach-Halle
59399 Olfen 
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B  RSV Borken II 8/14
2 Deelmann, Mia X
4 Onnebrink, Milla X
6 Kruse, Mara X
7 Büsker, Celina X
9 Hüning, Josefa X

10 Skowronek, Lisa X
12 Dinkelborg, Miriam XE
13 Klinkenberg, Sofie X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TV Gladbeck… 9/14
1 Okninski, Mia X
4 Künkel, Charlotte X
5 Siuda, Zoey X
6 Herden, Antonia X

11 Scholle, Luisa X
12 Vogelsang, Collien X
15 Czipkus, Lia X
19 Dilli, Ehlinaz Esin X
21 Okninski, Ina X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RSV Borken II TV Gladbeck… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 45 12 0 1 2
2 1 1 25 2 22 17 0 2 2

3
2 2 2 50 67 29 0 3 4
Start: 15:00 Ende: 16:10 Dauer: 1:10

Sieger: RSV Borken II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vauth, Marie 1 Nierhoff , Thea
2 Vedder, Frida 2 Prott, Leona

Schr. Prott, Isabel
Assist. Uhlenbrock, Pia
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


