

Oberliga 4 wU16

Frauen

B RSV Borken II vs. TV Gladbeck II A

Spiel 2

02.09.2023 15:00 Uhr

Hoddenhalle - 1-fach-Halle 59399 Olfen



					art :00	A	TV GI	adbec	k	R		ide :45	В) RSV	Borke	n II	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	21	1	12	15	4	6		9	10	12	7	6	2	
llung		Spielernr.	ı		11					12					13		25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cui-letend	Z		9:22										20:9		
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	2	3	4	5	Auszeit	3	4 25	5	9	10	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9	12					3:9 9:19	23	25)					

S		art :48	В) RSV	Borke	n II	R		de :10	A	TV GI	adbec	k	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	2	9	10	4	7	13		21	1	12	15	4	6	
						6	25					19	5	17
Z						13:3						7:18	0:11	
2	X,	11 25	13	14	17	20	Auszeit	ွှ	3	4	6	7	12	Auszeit
2	ΣI	25)					20:11 21:17	1)						0:6 17:24

				5	ll l	
	A	ufsch	lagfolge	Λ		
Э	Sta	artauf	stellung			Н
llun		S	pielernr.			Н
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3		

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
7																					
_																					Auszeit
3																					

B	RSV Borken II 8	/14	lack	TV Gladbeck	9/14
2	Deelmann, Mia	Х	1	Okninski, Mia	Х
4	Onnebrink, Milla	Х	4	Künkel, Charlotte	Х
6	Kruse, Mara	Х	5	Siuda, Zoey	Х
7	Büsker, Celina	Х	6	Herden, Antonia	Х
9	© Hüning, Josefa	Х	11	Scholle, Luisa	Х
10	Skowronek, Lisa	Χ	12	Vogelsang, Collien	Х
12	Dinkelborg, Miriam	ΧE	15	Czipkus, Lia	Х
13	Klinkenberg, Sofie	Χ	19	Dilli, Ehlinaz Esin	Х
B) Libero		21	©Okninski, Ina	Х
$\overline{\mathbb{B}}$) Offizielle		lack	Libero	
			\bigcirc	Offizielle	

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen
1	

Ergebnisse												
Œ) F	RSV	Bor Bor	ken II	TV Gladbeck (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	1	1	25	1	45	12	0	1	2			
2	1	1	25	2	22	17	0	2	2			
				3								
2	2	2	50		67	29	0	3	4			
St	Start: 15:00 Ende: 16:10 Dauer: 1:10											
Sie	ege	r: F	RSV	Borker	ı II				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Vauth, Marie		1	Nierhoff , Thea			
2	Vedder, Frida		2	Prott, Leona			
		Sch	٦r.	Prott, Isabel			
		Ass	sist.	Uhlenbrock, Pia			